

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**Aratox Danmark ApS**  
**Kirkevej 12 a**  
**6857 Blåvand**

**CVR-nr. 34 21 20 74**

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24 / 6 2019

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Gunter Ehrhardt



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2018</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aratox Danmark ApS  
Kirkevej 12 a  
6857 Blåvand

Tlf. 27 84 10 80

### Generelle oplysninger

CVR nr.

34 21 20 74

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

7

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2018

Klient nr.

4 1470

### Direktion

Gunter Ehrhardt  
Im Pferdebruch 6 A  
21614 Buxtehude  
Tyskland

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttoresultat		1.272.589	634.848
Personaleomkostninger	2	-1.020.459	-503.951
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>252.130</b>	<b>130.897</b>
Afskrivninger		-290.051	-164.162
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>-37.921</b>	<b>-33.265</b>
Finansieringsomkostninger		-42.605	-27.495
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.526</b>	<b>-60.760</b>
Skat af årets resultat	3	-6.971	-12.791
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.555</b>	<b>-47.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført til næste år		-73.555	-47.969
		<b>-73.555</b>	<b>-47.969</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.138.130	1.044.031
Anlægsaktiver i alt		<u>1.138.130</u>	<u>1.044.031</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varelager		5.277	27.881
Tilgodehavende udskudt skat		43.622	26.591
Tilgodehavende fra salg		190.812	171.411
Andre tilgodehavender		122.301	65.329
Likvide beholdninger		268.399	412.809
Omsætningsaktiver i alt		<u>630.411</u>	<u>704.021</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.768.541</u>	<u>1.748.052</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital	12	80.000	80.000
Overført resultat		-147.120	-73.565
Egenkapital i alt		<u>-67.120</u>	<u>6.435</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Pengeinstitutter		1.056.175	874.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.430	28.227
Anden gæld		460.056	838.571
Gæld i alt		<u>1.835.661</u>	<u>1.741.617</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.768.541</u>	<u>1.748.052</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>	4		

**2018**
**2017**
**1 Going concern**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -73.555. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de næstkommende år via den daglige drift.

**2 Personaleomkostninger**

Gager og lønninger	912.955	454.765
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	107.504	49.186
Personaleomkostninger i alt	<u>1.020.459</u>	<u>503.951</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**3 Selskabsskat**

Tyske selskabsskatter	10.060	0
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-17.031	-12.791
	<u>-6.971</u>	<u>-12.791</u>

**4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Ingen.